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CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Mini booster 12V ultra compact

Ce booster de batterie ultra compact est taillé pour le garage. Concu pour le démarrage des véhicules, il dispose de pinces

intégrées et d'un espace de rangement. Le mini booster est également aimanté pour le fixer n'importe ou sur le véhicule. Il est

équipé d'une lampe LED qui s'allume en blanc ou en rouge, constant ou clignotant.

Design vertical et couleur flashy, le booster est extrémement |éger.

Courant max en pic : 2000A

Courant de démarrage : 1000A

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
Poids (kg)

Largeur (mm)
Longueur (mm)
Hauteur (mm)

Garantie

Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

BOOSTER MINI 12 VOLTS ULTRA COMPACT

BST-M1210

1.416

120

133

260

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils technigues, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La
durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M: 1 a 5 ans.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

